
 

 

     Město Hanušovice 

         Městský úřad Hanušovice, Odbor správy majetku a služeb 

 Hlavní 92, 788 33 Hanušovice, e-mail: podatelna@mu-hanusovice.cz             

  tel.: 583 231 284, ID:9wwbeey, IČ:00302546, www.hanusovice.info 

 
Spis. zn.:   690/2018/OSMS/La 

Č.j.            MUHA 5992/2018  

Vyřizuje:  Jan Langer  

Telefon:   +420 583 034 433 

                 +420 603 579 163  

E-mail:     langer@mu-hanusovice.cz 

 

 

 Hanušovice 30. července 2018 

 

 

Dodatečná informace č. 01 k veřejné zakázce na stavební práce „Chodníky města Hanušovice - silnice 

II/369, II. Etapa“ 

 
 

Vážení, 

 

zadavatel výše uvedené veřejné zakázky si Vás dovoluje informovat o vydání dodatečné informace k této 

veřejné zakázce.  
 

 

Přesné znění žádosti o poskytnutí dodatečných informací k veřejné zakázce č. 01:  

Ve Výzvě k podání nabídky a zadávací dokumentace zadavatel v bodě 14.3 uvádí Doporučené členění 

nabídky. Zadavatel požaduje Dokumenty související s poskytnutím jistoty, které se řídí dle kapitoly Zadávací 

dokumentace s názvem Jistota.  

Ve Výzvě k podání nabídky a zadávací dokumentace však kapitola Jistota není obsažena. 

Pokud zadavatel požaduje předložení Jistoty za zadávací řízení, doplní příslušnou kapitolu Jistota, tak aby 

všichni uchazeči mohli zažádat o vystavení Jistoty o stejných parametrech?  

Popřípadě vyškrtne zadavatel bod 2 z oddílu 14.3?  

Pokud se bod 2 oddílu 14.3. vztahuje k bodu 6 Bankovní záruka (kde zadavatel požaduje doložit u vybraného 

dodavatele bankovní záruku za provedení předmětu plnění veřejné zakázky ve výši zajištěné částky 

100,000,- Kč bez DPH, příp. 5% z celkové ceny díla, pokud by se jednalo o částku nižší), co má zadavatel 

doložit do nabídky za dokument? 

 

Dodatečná informace č. 01:  

Zadavatel nebude požadovat jistotu.  

 

 

 

S přátelským pozdravem 

 

 

 

 

   Jan Langer 

referent OSMS 

 
  

 
 

 

uchazeči 

mailto:podatelna@mu-hanusovice.cz
http://www.hanusovice.info/

